2021年８月 23日

報道関係 各位

福岡女子大学

九州産業大学

九州・福岡の環境問題を考えるサマースクールを実施します

福岡女子大学と九州産業大学は、８月 26日（木）～31日（火）、両大学生が共に学ぶ夏休み中の合同サマース

クールを実施します。

単位が取得できる合同授業としての実施は昨年に続いて２回目で、今年は新型コロナウイルス感染拡大防止の

ため、オンラインと大教室利用を併用して行われます。

今年の授業では、「生活者の視点から、九州・福岡のさまざまな環境問題を考える」をテーマに、39名の学生

（福岡女子大学 11名・九州産業大学 28名）がデザインやリサイクル、プロスポーツ経営やまちづくりなどの視

点から環境問題について学びます。

実施概要は下記のとおりです。授業内容は別紙をご覧ください。

                      記

 日 時：2021年８月 26日（木）・27日（金）・30日（月）・31日（火） ９時 00分～

場 所：８月 26日（木）・27日（金） オンライン

８月 30日（月）・31日（火） オンライン（※一部対面あり）

報道関係お問い合わせ先

NEWS RELEASE

福岡女子大学

戦略企画センター

石井

TEL：092-661-2412

E-mail：csp1@fwu.ac.jp

九州産業大学

総合企画部広報課

永田

TEL：092-673-5012

E-mail:kohoka@ml.kyusan-u.ac.jp